БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

   ҠАРАР                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 ғинуар 2018 й                            № 9                              29 января  2018 г.
О разрешении перевода нежилого помещения в жилое помещение,

находящихся по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский

район, с.Мичуринск, ул.Лесопарковая, дом 12, помещение 8
В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления  администрации сельского поселения №73 от 28 сентября 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе», представленных документов  о переводе нежилых помещений в жилые помещения, администрация сельского поселения Мичуринский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить перевод жилого помещения  общей площадью 12,1 кв.м, этаж 2,  кадастровый номер 02:53:030102:218, расположенный   по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Мичуринск ул.Лесопарковая, д.12 пом.8  без предварительных условий из нежилого помещения в жилое помещение.

  2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет  Низаеву А.И.
Глава сельского поселения:
Мичуринский сельсовет                                                                   В.Н.Корочкин